
Komise města Příbram 
 Rozvoj města, zaměstnanost a terciární sféra 
 

  
1 

 

Název:    8.Zasedání - Zápis 

Vytvořil: Roman Mráz Datum vytvoření: 18.7.2016  Datum verze: 20.7.2016 

Termín:  1.6.2016, 19:00h Místo: restaurace Švejk, Tyršova 105, Příbram 

 

Zápis z jednání: 

Bod Popis Hlasování Výsledek 

1 Původní znění z programu: 
a) Určení zapisovatele – Roman Mráz 
b) Schválení programu dle programu z pozvánky na 

zasedání komise 
 
Další postup a změny: 

- Na základě hlasování přidán na třetí místo bod 
„Dětská hřiště v Příbrami I až III (u tržnice)“ 

Pro: 6 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

 

Schváleno 

Účastníci zasedání: Roman Mráz, Květa Štefanová, Jiří Paul, Ing. Filip Ondřejek, 
František Sobotka, Ing. arch Miloslav Vorlíček 

Omluveni: Martin Bartoš, Ing. Eva Kyseláková 

Neomluveni: Ing. Petr Kareš 

Usnášení schopnost komise: komise je usnášení schopná 

Koordinátor komise: Ing. arch. Jaroslav Malý 

Hosté: - 



Komise města Příbram 
 Rozvoj města, zaměstnanost a terciární sféra 
 

  
2 

2 Původní znění z programu: 
Aktuálně běžící městské projekty (příloha č. 1) 
 
Další postup a změny: 

- Názor – V Příbrami je stále velmi důležité, řešit 
koncepčně parkovací místa. 

- Názor – Pan Ing. Arch. Malý velmi dobře seznámil 
členy komise s obsahem jednotlivých 
projektů/plánů investic. 

 
Usnesení: 
I.  komise b e r e  n a  v ě d o m í 
Předložený seznam plánu investic města. 
II.  komise d o p o r u č u j e RM 
Zvážit stažení plánu na vytvoření generelu parkování a 
dopravy v Příbrami. 

Pro: 6   
Proti: 0   
Zdrželo se: 0   

 

Schváleno 

3 Původní znění z programu: 
Dětská hřiště v Příbrami I až III (u tržnice) (příloha č. 2) 
 
Usnesení: 
I.  komise d o p o r u č u j e RM 
Vytvořit generel dětských hřišť v Příbrami, který jasně 
definuje vhodná místa a pravidla pro výstavbu dětských 
hřišť.  

Pro: 6 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

 

Schváleno 

4 Původní znění z programu: 
Různé – více prostoru pro nápady a návrhy k řešení 
 
Příští zasedání komise by mohlo proběhnout v restauraci 
na Svaté hoře. 

 Informace 

5 Původní znění z programu: 
Závěr 
 
Termín konání dalšího zasedání komise je dne 14.9.2016 
od 19:00h 

 Informace 

 
Podpis zapisovatele: 
 

 
…………………………………….. 

 
Podpis předsedy komise: 

 
 

…………………………………….. 

 


